Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03  декабря 2013 г.

     с. Новоенисейка

        № 102
О приостановке муниципальных целевых программ
В связи с невозможностью финансирования утвержденных муниципальных целевых программ;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить следующие муниципальные целевые программы;
-    «Чистая вода на 2009-2017 г.г.»;

- «Организация временной занятости безработных граждан на территории  Новоенисейского сельсовета в 2014 году»;

- «Организация временного трудоустройства молодежи на территории Новоенисейского сельсовета в 2014 году»;

-    «Организация летнего отдыха, детей и подростков Лето-2014»;

- «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории Новоенисейского сельсовета на 2014 год»;

- «Профессиональное развитие муниципальной службы Новоенисейского поселения на 2014-2015 годы»;

-   «Сохранение и развитие культурного наследия, как основы развития села» на территории Новоенисейского сельсовета на 2014 год.»;

- «Автомобильные дороги общего пользования местного значения администрации Новоенисейского сельсовета на 2014 год»;

- «Предупреждение безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Новоенисейского сельсовета на 2014 год.»;

- «Обеспечение охраны окружающей среды на территории Новоенисейского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета

            А.А. Атякшев